



23:e maj

Nyhetsbrev nr 3, 2019

10-mila, resultat

Hagaby ställde upp med två damlag och ett herrlag i årets tiomila. Damerna landade som 79:a och 160:e. Herrarna kunde inte upprepa förra årets framgång men tog ändå en fin 73:e plats där Josefine Wallenhammar dubblerade och hoppade in på näst sista sträckan. Bra jobbat alla!



Naturpasset 2019

Nu i maj finns Naturpass tillgängliga igen.

Detta år jobbar vi med Venan/Lillån , Ånnaboda o Cykelpass. All betalning kommer att ske med Svisch. Läs mer på hemsidan.



Dag-KM 6/6

Vi planerar Dag-KM på nationaldagen den 6/6. Preliminär plats är Karlslundsskogen. Håll utkik i Eventor och på hemsidan för mer info.

Venaskogsäventyret 17-20 juni

I år kör vi Venaskogsäventyret igen, för dig som är född 2008-11, 4 dagar kl 9-14 i klubbstugan. Kostnad 300 kr. Hjälp till att sprida inbjudan. Anmälan till ywegelius@telia.com senast 2/6.

Venaskogsäventyret

2019



Är du redo för ett äventyr i Venaskogen, med orientering, lekar och en massa skoj? Då är Venaskogsäventyret något för dig!

För vem? För dig som är född 2008 - 20 11 och vill prova på orientering!

När? 17 - 20 juni, kl 9.00 - 14.00

Var? Hagaby Golf's klubbstuga, Pettersbergs IP

Kostnad: 300kr, betalas på plats

Det bjuds på lättare lunch under dagarna

Anmälan görs senast 2 juni till ywegelius@telia.com, med namn, telnr till förälder samt ev. allergier
Obs! Begränsat antal platser



Närkekvartetten

Stort TACK till alla entusiastiska och positiva funktionärer för ett mycket fint genomfört arrangemang. Vi kunde den här gången njuta av den vackra utsikten från målområdet och vi hade även tur med vädret.

Våra, Garphyttans IF och Hagaby GoIF, båda tävlingsdagar i årets

Närkekvartett flöt på utan några som helst störningar, vilket vi kan tacka er funktionärer för.

Tävlingsledarna Torun och Lars-Ove.

Swedish League

Grattis Martin till vinsten i sprinten den 3/5! Martin gick in en sekund före Gustav Bergman i deltävling 4 utanför Stockholm.





Vårruset

Som vanligt ställde Hagabytjejerna upp i Vårruset med bra prestationer av alla.

Instagram

Du har väl inte missat att vi är tillbaka på Instagram.

www.instagram.com/hagabygoif

Skicka bilder till vår sekreterare [Karin Gustafsson](mailto:Karin.Gustafsson@hagabygoif.se) om du vill publicera.

Tävlingar under våren/sommaren

Nu är vårsäsongen avslutad, men kommer igång igen fram emot midsommar. Här kommer några tips:

- Örebro city sprint 26/5
- Hagaby KM 6/6
- OK Milans poängtävling, tisdagkvällar, start igen 25/6
- Eskilstuna weekend 5-6/7
- O-ringen i Kolmården 22-27/7

Mer info i [Eventor](#) och på Hagaby GoIF:s [hemsida](#).

Styrelsen önskar alla en härlig inledning på sommaren!

